[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4988/2018 - 12/11/2018 12:43

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

         MOÇÃO Nº

Sr. Presidente

         REQUEIRO à MESA desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO de APLAUSOS e CONGRATULAÇÕES aos atletas e comissão técnica da equipe sub 13 de Basquete da AA XI de Agosto/AABT/Prefeitura, composta por  Filipe Ariel de Almeida Corrêa; Allan Oliveira de Brito; David Oliveira Barros; Paulo Henrique da Silva Fonseca; Lucas Martins; João Victor Viegas de Oliveira; David Bryan Vidal Bernardo; Reinaldo de Barros Mariano Filho; Rodrigo Aparecido da Silva; Vitor Augusto Mendes de Oliveira; Douglas David de Brito; Cauã Motta Machado; Oséias de Souza da Silva; Marcelo Henrique Vieira Dantas; Maurício Soares Vieira Junior; Israel Lopes Cardoso; Gustavo de Jesus Lencione, pela conquista do título da ARB (Associação Regional de Basquete).
JUSTIFICATIVA

Parabenizamos toda equipe e comissão técnica pelo excelente trabalho realizado durante o ano de 2018, culminando com a conquista desse título de grande expressão no cenário da modalidade. O feito enche de orgulho os amantes do esporte de nossa cidade e desde já ficamos na torcida para que voos mais altos sejam alçados.
Diante deste cenário, rendemos nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de novembro de 2018.

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR

(Prof. Miguel)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”